
PRODUKTŲ KATALOGAS
2021

JUODALKSNIS | DREBULĖ | TERMO DREBULĖ

www.elodena.com
ELODENA



APIE MUS

ELODENA jau du dešimtmečius dirba 
apvalios medienos perdirbimo srityje ir 
specializuojasi produktų iš lapuočių 
medienos gamyboje.

Bendradarbiaujame su kitomis perdirbimo 
įmonėmis ir �ekiame jiems medienos 
ruošinius, taip pat dirbame su prekybos 
taškais. Siūlome didelę įvairovę ruošinių 
matmenų ir baig�nių produktų, skirtų vidaus 
ir pir�es apdailai.

GAMINAME:
A. Vidaus dailylentes;
B. Pir�es suoliukių/gultų lenteles;
C. Įvairius �esmetrinius apdailinius gamin-
ius, tokius kaip: apdailos juostelės, išoriniai 
kampai, vidiniai ir kt.
D. Žalią/ džiovintą/ kalibruotą pjau�nę 
medieną specialiems kitų gamintojų 
poreikiamas.

Įmonė savo veiklą pradėjo 2000 m. kaip 
tarinių lentelių padėklams gamintoja, 
vėliau persiorentavo į aukštos kokybės 
medienos ruošinių gamybą.

ELODENA 2000 m. gamybą pradėjo Karališkių 
km., Šakių rajone, kur tęsė veiklė iki 2011 m. 
Vėliau persikėlė į Jurbarko miesto pramoninį 
rajoną, čia dirba iki šiol. Veiklos pradžioje 
įmonė gamino lenteles padėklams, bet 
didėjant gamybinei pa�rčiai, augant darbuoto-
jų skaičiui ir tobulėjant įrengimams, pakeitė 
kryp� ir perėjo prie sudė�ngesnės ir daugiau 
žinių reikalaujančios sri�es – medienos 
ruošinių gamyba.

Perėjus prie ruošinių gamybos, bendrovė 
pradėjo �ek� pjau�nę žaliavą didiesiems 
pir�es apdailinės medienos gamintojams ir pa� 
gamin� vidaus ir pir�es apdailos produktus 
vie�nei rinkai. Praėjus jau beveik 20 metų nuo 
ELODENA įkūrimo, įmonė ir toliau sėkmingai 
vykdo savo veiklą ir ieško naujų galimybių 
apdailinės medienos gamybos rinkoje.



SHP PROFILIO GULTŲ LENTOS

juodalksnis drebulė drebulė
termo

A
21/27 X 21/42

2100/2400

kokybė:

profilis:

ilgiai:

SHP profilio lentos visada geras pasirinkimas įvairiems pir�es gultų įrengimo sprendimams. 
Galimos trys pagrindinės medienos rūšys (juodalksnis | drebulė | termo drebulė). Platus 
matmenų pasirinkimas �krai padės įgyvendin� visas pir�es idėjas. Rinkites pagal norimą kokybę 
ir ilgius.

juodalksnis drebulė drebulė
termo

AB | A
27 X 65/88

400-3000

kokybė:

profilis:

ilgiai:

juodalksnis drebulė drebulė
termo

A
27 X 120/140

1800-2400

kokybė:

profilis:

ilgiai:

DREBULĖ TERMO DREBULĖ

JUODALKSNIS JUODALKSNIS



STP | STS | STV | STF DAILYLENTĖS

juodalksnis drebulė drebulė
termo

A
STF 11 X 66

1800-2400

kokybė:

profilis:

ilgiai:

Renkan�s vidaus/pir�es sienų dailylentes galimi keturi profilio �pai - STF | STV | STP | STS. 
Tradiciniams dizaino sprendimams rekomenduojame STP ir STV dailylentes. STS ir STF profiliai 
geriau �ks šiuolaikiškesnio sienų rašto ieškan�ems klientams. Ilgiai nuo 1500 iki 2400mm.

juodalksnis drebulė drebulė
termo

A
STV 11 X 89

1800-2400

kokybė:

profilis:

ilgiai:

juodalksnis drebulė drebulė
termo

A
STP 15 X 90

1500-2400

kokybė:

profilis:

ilgiai:

juodalksnis drebulė drebulė
termo

A
STS 15 X 90

1500-2400

kokybė:

profilis:

ilgiai:

STV STS

STP STF



APDAILINIAI ELEMENTAI

juodalksnis drebulė drebulė
termo

Akokybė:

11 X 42/70profilis:

Durų apvadas�pas:

1800-2400ilgiai:

Akokybė:

28 X 28profilis:

Išorinis kampas�pas:

2100/2400ilgiai:

Akokybė:

15 X 15/24 X 24profilis:

Vidinis kampas�pas:

2100/2400ilgiai:

Akokybė:

7 X 28profilis:

Apdailos juosta�pas:

2100/2400ilgiai:

Pasku�niai užbaigiamieji apdailiniai darbai įrenginėjant interjerą yra labai svarbūs siekiant 
�nkamai išpildy� užsibrėžtus dizaino �kslus. Įvairios paskir�es apdailiniai elementai yra tai, kas 
padės, kad galu�nis vaizdas nesiskirtų nuo pirminės idėjos ir vizualizacijų. Pagrindinį elementų 
sąrašą galite ras� žemiau. Ki� profiliai ir matmenys galimi pagal specialius užsakymus.

juodalksnis drebulė drebulė
termo

juodalksnis drebulė drebulė
termo

juodalksnis drebulė drebulė
termo

DURŲ APVADAS IŠORINIS KAMPAS

APDAILOS JUOSTA VIDINIS KAMPAS



ŽALIA | DŽIOVINTA | KALIBRUOTA MEDIENA

juodalksnis drebulė drebulė
termo

Kompanijoms, kurios gamina savo gaminius iš juodalksnio ir drebulės, siūlome dvigubo 
pjovimo medieną. Medieną galima užsisaky� trijų skir�ngų apdirbimo �pų: ŽALIA | DŽIOVINTA 
| KALIBRUOTA. Žalia dvigubo pjovimo mediena išpjaunama ir pristatoma klientams, džiovinta 
mediena papildomai džiovinama iki reikalingumo drėgnumo (6-8%), kalibruo� ruošiniai obliuo-
jami iš džiovinto medienos iki reikiamo �kslaus matmens.

juodalksnis drebulė drebulė
termo

juodalksnis drebulė drebulė
termo

juodalksnis drebulė drebulė
termo

ŽALIA MEDIENA DŽIOVINTA MEDIENA

KALIBRUOTA MEDIENA MEDIENA PAGAL UŽSAKYMĄ

AB | Akokybė:

21/32 x 32-175profilis:

ŽALIA�pas:

1600-3000ilgiai:

AB | Akokybė:

21/32 x 32-175profilis:

DŽIOVINTA�pas:

1600-3000ilgiai:

AB | Akokybė:

18/31 x 31-140profilis:

KALIBRUOTA�pas:

400-3000ilgiai:

AB + Akokybė:

16-32 x 20-175profilis:

PASIRINKTINAI�pas:

400-3000ilgiai:



MES DIRBAME JUMS

KOKYBĖ PAGAL
POREIKĮ

VISADA PRISTATOME
LAIKU

GAMINIAI PAGAL
SPECIALIUS UŽSAKYMUS

JŪSŲ ILGALAIKIS
PATIKIMAS PARTNERIS



VISADA GALITE SU MUMIS SUSISIEKTI

STATYBININKŲ G. 2B 
JURBARKAS LT-7411

LIETUVA
INFO@ELODENA.COM

WWW.ELODENA.COM +370 447 78049


